
令和６年３月 7 日  

保護者 様 

兵庫県立須磨東高等学校  

校  長   塙  守久  

令和５年度 Sumahiday 発表会のお知らせ 

 

 早春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育活

動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、1 年生のリーガルマインド特色類型、2 年生「理数探究」2 年生「総合的探究の時間」で取り組

んだことの発表会を今年度から新たに実施することとなりました。 

1 年生のリーガル探究は特別授業の中で課題を設定し、考察していった成果を発表、2 年生は授業の

中で探究したことを発表する場として開催します。また、1 年生には 2 年生の発表を見学することで、

来年度の授業で自分たちが探究していくイメージを持つ機会とすることをねらいとしています。保護者

の皆様におかれましても、お気軽にご参加いただきますようご案内申し上げます。ご観覧に際しまして

は、直接会場受付までお越しください。 

 

記 

１ 日 時 ： 令和６年３月２１日(木)  

 

２ 場 所 ： 体育館・各教室 

 

３ 対 象 ： １・２学年 

 

４ 日程  ： ８：４０～９：３０  集合完了・体育館にて 1 年生リーガル発表 

       １０：００～１２：００ 各教室にて 2 年生理数探究・総合的探究の時間発表                 

１２：１０       各教室で終礼 

 

５ その他 ： スリッパを持参ください。 

        観覧後アンケートの記入をお願いします。   

                     

 


